



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny, dn. 03.03.2016r.

DZ/02./III/2016

Wszyscy uczestnicy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej 30 000 euro na „Dostawę materiałów szewnych dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym” (ZO/07/2016)

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy biorącego udział w w/w postępowaniu, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Dotyczy Pakietu 1 Czy Zamawiający dopuści nić wchłaniającą, plecioną, syntetyczną, barwioną, wykonaną z kopolimeru składającego się w 90% z glikolidu i w 10% z L-laktydu, powlekaną mieszaniną 50% kopolimer glikolidu i l-laktydu poli(glikolid i l-laktyd 30/70) i 50% stearynian wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego około 75% po 14 dniach, około 50% po 21 dniach, około 25% po 28 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 60-70 dni?

Uzasadnienie: Zaproponowany produkt jest równoważny do opisanego przez Zamawiającego, tj. o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Czas wchłaniania 60-70 dni zawiera się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego (56-70 dni).

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 1, poz. 1 – 2 Czy Zamawiający dopuści szwy bez oznaczenia na pojedynczej saszetce krzywizny i promienia, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści szwy bez oznaczenia na pojedynczej saszetce krzywizny i promienia, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 25 – 26 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Pytanie 4.

Dotyczy Pakietu 2 Czy Zamawiający dopuści jednowłókienkowe, niewchłaniające, jałowe szwy chirurgiczne wykonane z poliamidu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5.

Dotyczy Pakietu 3 Czy Zamawiający dopuści szwy poliestrowe bez udokumentowanego powleczenia każdego włókna z osobna?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6.

Dotyczy Pakietu 3, poz. 1 – 2 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Pytanie 7.

Dotyczy Pakietu 5 Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłanialną nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok. 65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert ulega przesunięciu. Termin składania ofert upływa w dniu **07.03.2016r. o godzinie 11:00.**

Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej z uwzględnieniem powyższych odpowiedzi.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota